



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Danish recruitment agency ApS

Irma Pedersen Gade 29.6,1
8000 Århus C
CVRnr. 42784567

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/6 2025

Dirigent

Cecilie Ek Boe Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet Danish recruitment agency ApS
Irma Pedersen Gade 29,6.1
8000 Århus C

CVR-nummer Cvrnr. 42784567

Stiftelsesdato Stiftet 26. oktober 2021
Regnskabsår Regnskabsår 1/1 - 31/12

Hjemsted Århus
3. regnskabsår

Direktion Cecilie Ek Boe Andersen

Revisor Revisionsfirmaet Kirch Andersen
Registrerede revisorer
Harald Branths Vej 3
9381 Sulsted.

Pengeinstitut Sydbank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at rekruttere og ansøge udenlandsk arbejdskraft for danske virksomheder.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. - 5.451 mod dkr. 57.454 året før og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 92.003.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

6.

Note

2023

BRUTTOFORTJENESTE	<u>-5.926</u>	<u>73.781</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-5.926	73.781
Andre finansielle indtægter	475	160
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-5.451	73.941
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.487</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-5.451</u></u>	<u><u>57.454</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-5.451</u>	<u>57.454</u>
	<u><u>-5.451</u></u>	<u><u>57.454</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, AKTIVER

7.

Note

2023

Anlægsaktiver

Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	33.825	33.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Likvide beholdninger	<u>83.243</u>	<u>98.392</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>117.068</u>	<u>132.217</u>
Aktiver, i alt	<u><u>117.068</u></u>	<u><u>132.217</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2023	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	52.003	57.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>92.003</u>	<u>97.454</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	16.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.789	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	18.276	18.276
Kortfristet gæld, i alt	<u>25.065</u>	<u>34.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.065</u>	<u>34.763</u>
Passiver, i alt	<u>117.068</u>	<u>132.217</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

9.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	0	0
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CA Holding Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
